
UCHWAŁA NR XXIV/132/2016
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek 
Oświaty w Czarnożyłach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2016 roku likwiduje się jednostkę organizacyjną Gminy Czarnożyły – Zespół 
Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświaty w Czarnożyłach, zwaną dalej ZEAPO.

2. Na likwidatora wyznacza się Kierownika ZEAPO.

3. Do obowiązków likwidatora należy w szczególności: dokonanie inwentaryzacji aktywów i pasywów 
ZEAPO, podjęcie czynności związanych z wykreśleniem jednostki z ewidencji identyfikacji podatników i 
płatników NIP i rejestru płatników składek ZUS, zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych, 
sporządzenie bilansu zamknięcia jednostki, zarchiwizowanie akt i dokumentów i przekazanie ich do Urzędu 
Gminy Czarnożyły.

§ 2. Mienie będące w posiadaniu ZEAPO w dniu likwidacji zostanie nieodpłatnie przekazane Urzędowi 
Gminy Czarnożyły.

§ 3. Należności i zobowiązania ZEAPO według stanu na dzień zakończenia likwidacji przejmuje Urząd 
Gminy Czarnożyły.

§ 4. Pracownicy zatrudnieni w ZEAPO, na podstawie art. 23¹ Kodeksu Pracy, stają się z dniem 1 stycznia 
2017 roku pracownikami Urzędu Gminy Czarnożyły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Łabęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5609


		2016-12-19T08:19:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




